

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2011**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)



Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ANDRE LEMOS VIEIRA & CIA LTDA	MÃO DE OBRA		1,000	2.620,0000	2.620,00
AUTO CENTER JOACABA LTDA.	BOMBA DE COMBUSTÍVEL		1,000	181,0000	181,00
AUTO CENTER JOACABA LTDA.	PALHETA PARABRISA		1,000	48,0000	48,00
AUTOSHOW GM COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	ADITIVO		1,000	13,0000	13,00
AUTOSHOW GM COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	ANEL		1,000	2,0000	2,00
AUTOSHOW GM COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	FILTRO DE ÓLEO		1,000	19,0000	19,00
AUTOSHOW GM COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	ÓLEO DE MOTOR		4,000	25,0000	100,00
CARBONI VEICULOS LTDA	ADITIVO PARA RADIADOR		5,000	33,6500	168,25
CARBONI VEICULOS LTDA	ADITIVO PARABRISA		1,000	5,5000	5,50
CARBONI VEICULOS LTDA	DISCO DE FREIO DIANTEIRO		2,000	273,2400	546,48
CARBONI VEICULOS LTDA	ELEMENTO FILTRANTE		1,000	169,2900	169,29
CARBONI VEICULOS LTDA	FILTRO DE AR		1,000	15,3000	15,30
CARBONI VEICULOS LTDA	FILTRO DE ÓLEO		1,000	72,6300	72,63
CARBONI VEICULOS LTDA	FILTRO DE ÓLEO		1,000	78,9500	78,95
CARBONI VEICULOS LTDA	GEOMETRIA E BALANCEAMENTO		1,000	100,0000	100,00
CARBONI VEICULOS LTDA	LIMPA PARA BRISA TUTELA		1,000	5,5000	5,50
CARBONI VEICULOS LTDA	LIQUIDO DE FREIO DOT-3 - FRASCOS 500 ML		1,000	18,2200	18,22
CARBONI VEICULOS LTDA	MÃO DE OBRA		1,000	332,0000	332,00
CARBONI VEICULOS LTDA	MATERIAL DE LIMPEZA		1,000	15,0000	15,00
CARBONI VEICULOS LTDA	MOLA TRAVA DO VIDRO		1,000	32,7900	32,79
CARBONI VEICULOS LTDA	ÓLEO MOTOR VS DIESEL 15W40		6,000	15,3000	91,80
CARBONI VEICULOS LTDA	ÓLEO MOTOR VS DIESEL 15W40		6,000	15,3000	91,80
CARBONI VEICULOS LTDA	PALHETA LIMPADO		2,000	42,3300	84,66
CARBONI VEICULOS LTDA	PALHETA PARABRISA		2,000	42,3300	84,66
CARBONI VEICULOS LTDA	PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRAS		1,000	365,8900	365,89
CARBONI VEICULOS LTDA	PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRAS		1,000	365,8600	365,86
CARBONI VEICULOS LTDA	PASTILHAS DE FREIO TRASEIRAS		1,000	169,2900	169,29
CARBONI VEICULOS LTDA	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA		1,000	249,0000	249,00
DIMAS DE MELO PIMENTA SISTEMAS PONTO E ACESSORIOS	OBRA DE PAPEL TERMO SENSÍVEL COM, NO MÍNIMO, 80 METROS		250,000	10,0000	2.500,00
DIMAS DE MELO PIMENTA SISTEMAS PONTO E ACESSORIOS	EQUIPAMENTO PARA REGISTRO ELETRÔNICO DE PONTO COM LEITURA		11,000	2.495,5000	27.450,50
DIMAS DE MELO PIMENTA SISTEMAS PONTO E ACESSORIOS	SOFTWARE DE INSTALAÇÃO		1,000	549,5000	549,50
EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	FOLDER - IMPRESSÃO EM OFFSET 4X4 COLORIDO - PAPEL COUCHÊ 150		4.000,000	0,2960	1.184,00
EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	FOLDER - IMPRESSÃO EM OFFSET 4X4 CORES, FUNDO NA COR VERDE,		4.000,000	0,2960	1.184,00
EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	FOLDER IMPRESSÃO/COMBATER A DENGUE É UM DEVER MEU SEU		3.000,000	0,2960	888,00
GRAFICA BRINDES JOAÇABA LTDA	BANNER		3,000	230,0000	690,00
GRAFICA BRINDES JOAÇABA LTDA	FOLDER - IMPRESSÃO EM OFFSET 4X4 CORES, FUNDO NA COR LARANJA		4.000,000	0,2950	1.180,00
GRAFICA BRINDES JOAÇABA LTDA	TABULEIRO DE JOGOS - FOLHA NAS MEDIDAS 21 X 29,7; PICOTE; FO		3.000,000	0,5400	1.620,00
INTERLEX CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA	REALIZAÇÃO DO TESTE SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA, DE		1,000	5.100,0000	5.100,00
INVIOSAT SEGURANÇA LTDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA, EM 01 (UM) POS		12,000	1.848,0000	22.176,00
N. CALLIARI JOALHERIA E OPTICA LTDA	ARMAÇÃO PARA OCULOS		5,000	50,0000	250,00
N. CALLIARI JOALHERIA E OPTICA LTDA	LENTE PARA ÓCULOS		6,000	62,5000	375,00
PANIFICADORA P.B. LTDA	REFRIGERANTE - 2 LITROS		4,000	5,5000	22,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2011**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PANIFICADORA P.B. LTDA	SALGADINHOS ASSADOS - DIVERSOS		2,000	50,0000	100,00
PANIFICADORA TIO PADILHA	GARRAFA DE CAFÉ		5,000	10,0000	50,00
PANIFICADORA TIO PADILHA	GARRAFA DE CHÁ		5,000	6,0000	30,00
PANIFICADORA TIO PADILHA	REFRIGERANTE - 2 LITROS		10,000	5,0000	50,00
PANIFICADORA TIO PADILHA	SALGADINHOS ASSADOS - DIVERSOS		4,000	40,0000	160,00
PANIFICADORA TIO PADILHA	SALGADINHOS FRITOS - DIVERSOS		4,000	35,0000	140,00
POSTO DE COMB. MICHELLOS LTDA	LAVAÇÃO DE CARRO PEQUENO		120,000	10,0000	1.200,00
POSTO DE COMB. MICHELLOS LTDA	LAVAÇÃO DE VAN		24,000	20,0000	480,00
REFRIGERAÇÃO TIEPPO LTDA	ASPIRADOR DE PÓ, POTÊNCIA MÍNIMA 1200W, 220 V		1,000	140,0000	140,00
REFRIGERAÇÃO TIEPPO LTDA	FORNO ELÉTRICO INDUSTRIAL, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL		1,000	1.330,0000	1.330,00
REFRIGERAÇÃO TIEPPO LTDA	FORNO MICROONDAS, CAPACIDADE MÍNIMA 30 LITROS		1,000	389,0000	389,00
REFRIGERAÇÃO TIEPPO LTDA	FRITADEIRA ELÉTRICA, COM 02 CESTAS, ESTRUTURA EM AÇO INOX, R		1,000	635,0000	635,00
REFRIGERAÇÃO TIEPPO LTDA	LIQUIDIFICADOR COM, NO MÍNIMO, CINCO VELOCIDADES		2,000	93,0000	186,00
REFRIGERAÇÃO TIEPPO LTDA	MISTURADOR DE MASSA EM INOX, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 3 KG		1,000	900,0000	900,00
REFRIGERAÇÃO TIEPPO LTDA	PANELA EM INOX, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 10 LITROS, COM TAMPA		2,000	119,0000	238,00
ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	ESCADA DOMÉSTICA EM ALUMÍNIO DOBRÁVEL C/ NO MÍNIMO 5 DEGRAUS		1,000	102,0000	102,00
ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	FILMADORA DIGITAL COM CARTÃO DE MEMÓRIA INTERNA MÍNIMO 8 GB		1,000	880,0000	880,00
ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS, GRELHAS REMOVÍVEIS		1,000	394,0000	394,00
ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	FREEZER VERTICAL, 01 PORTA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 140 LIT		1,000	1.139,0000	1.139,00
ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	NOTEBOOK COM AS CARACTERÍSTICAS: TELA MÍNIMA DE 14"		1,000	1.550,0000	1.550,00
ROBERTO TESSARO E CIA LTDA	PROJETOR MULTIMÍDIA 2.500 LUMENS		1,000	1.690,0000	1.690,00
SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA-DETRAN	LICENCIAMENTO VEÍCULO		1,000	50,6000	50,60
SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA-DETRAN	SEGURO DPVAT - 2011		1,000	105,2800	105,28
SUMNY IMPRESSOS GRAFICOS LTDA	CANETAS PERSONALIZADAS		3.000,000	1,8400	5.520,00
TESTES E MATERIAIS DE PSICOLOGIA E OR. LTDA-TEMPOT	KIT MATERIAL DE PSICOLOGIA		1,000	444,5000	444,50
VIECELLI TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME	KIT CORPORATIVO PARA ACESSO À INTERNET VIA RADIOFREQUÊNCIA		3,000	537,8733	1.613,62
VIECELLI TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME	MANUTENÇÃO DE PROVEDOR INTERNET VIA RADIO NOVA PETROPOLIS		5,000	229,0927	1.145,46
VIECELLI TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME	MANUTENÇÃO DE PROVEDOR INTERNET VIA RADIO SANTA HELENA		5,000	229,0927	1.145,46
VIECELLI TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME	MANUTENÇÃO DE PROVEDOR INTERNET VIA RADIO VILA REMOR		5,000	229,0927	1.145,46
Total Geral do Mês ---->					94.168,25

